



IK-I.7230.45.2018.IP

Zabrze, dn. 23.03.2018 r.

Sprawę prowadzi:

Iwona Porzucek

tel: 48 32 37-33-529
fax: 48 32 37-33-529

Dotyczy: Pytanie postawione przez Wykonawcę do postępowania pn.:
„Zabezpieczenie, ustawienie, rozpalenie, utrzymanie i zwiezenie
20 szt. koksowników na terenie Miasta Zabrze
wraz ze składowaniem koksu”

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie sformułowania użytego w treści zapytania ofertowego oraz wzorze umowy: „Realizacja usługi – zależnie od temperatur – nastąpi w dniu wskazanym przez Zamawiającego”. Prosimy o doprecyzowanie zakresu temperatury poniżej których, potencjalny Wykonawca ma spodziewać się wezwania do ustawienia koksowników. Prosimy o ewentualne doprecyzowanie z jakich narzędzi lub urządzeń pomiarowych temperatury otoczenia korzysta Zamawiający przy realizacji przedmiotowego zadania oraz ich lokalizacji na terenie m. Zabrze. Proszę o informację czy Wykonawca realizujący zadanie może mieć dostęp do tych narzędzi lub urządzeń pomiarowych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie informujemy, że zgodnie z przepisami koksowniki należy ustawiać wtedy, gdy temperatura w dzień przez kilka dni wynosi minus 10 stopni Celsjusza. Informacje o konieczności ustawienia koksowników przekazuje do Wydziału Infrastruktury Komunalnej, Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności tut. Urzędu, który na podstawie temperatur odczytywanych w południe na termometrze umieszczonym na Pl. Wolności podejmuje taką decyzję.

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie czy przedmiotowa usługa będzie każdorazowo dotyczyła rozstawienia wszystkich 20 sztuk koksowników we wskazanych w zapytaniu lokalizacjach rozstawienia koksowników?

Odpowiedź:

Informujemy, że w przypadku wystąpienia temperatur opisanych w odpowiedzi na pytania nr 1, usługa każdorazowo będzie dotyczyła rozstawienia wszystkich 20 sztuk koksowników w lokalizacjach wskazanych w zapytaniu ofertowym. Zamawiający przewiduje dodatkowo ustawienie w ciągu roku mniejszej ilości koksowników w trakcie odbywających się imprez miejskich o czym każdorazowo powiadomi Wykonawcę.

Pytanie nr 3

W myśl § 5 ust. 4 wzoru umowy, proszę o szczegółowe doprecyzowanie zakresu „zamówień dodatkowych”. Czego dotyczy, jaki dokładnie obejmuje zakres prac, jaki czas realizacji, częstotliwości występowania?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na postawione pytanie informujemy, że zamówienia dodatkowe dotyczą prac nie przewidzianych przy realizacji zadania i nie objętych ofertą. Konieczność wykonania dodatkowych prac nastąpi po pisemnym powiadomieniu Wykonawcy przez Zamawiającego. Płatność za udzielenie dodatkowego zamówienia nastąpi na podstawie złożonej przez Wykonawcę odrębnej faktury i na zasadach ujętych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 4

Proszę o doprecyzowanie zapisu dotyczących „zwrot koksowników i pozostałej ilości koksu Zamawiającemu” mającego miejsce po zakończeniu umowy. Po czyjej stronie: Zamawiającego czy Wykonawcy będzie załadunek oraz transport pozostałego koksu i 20 sztuk koksowników? W przypadku gdy powyższy zakres prac powierzony zostanie Wykonawcy proszę o wskazanie lokalizacji dostawy ww.

Odpowiedź:

Zwrot koksowników i pozostałej ilości koksu po zakończeniu umowy będzie leżał po stronie Wykonawcy. Zwrot przedmiotu zamówienia nastąpi w miejsce siedziby nowego Wykonawcy wyłonionego w przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w przypadku nie wyłonienia Wykonawcy, w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta Zabrze.

Pytanie nr 5

Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje, że w okresie zawartej umowy może nie dojść do realizacji głównego zakresu przedmiotowego zadania przez potencjalnego Wykonawcę, a co za tym idzie narazić Wykonawcę na stratę finansową związaną z poniesionymi przez niego kosztami stałymi przy realizacji umowy tj. m.in: zwieczieniem koksu i koksowników do miejsca magazynowania; składowania koksu i koksowników w miejscu całodobowo zabezpieczonym przed kradzieżami; całodobową gotowością Wykonawcy (zabezpieczeniem sprzętu, pracowników); ewentualnym zwrotem koksu i koksowników.

Odpowiedź:

W ramach udzielonego zamówienia Zamawiający dopuszcza możliwość braku realizacji głównego przedmiotu zamówienia w sytuacji kiedy temperatury wskazane w odpowiedzi na pytanie nr 1, nie będą występowały.

Zamawiający w ramach realizacji zadania w związku z wystąpieniem ww. sytuacji nie przewiduje wynagrodzenia za: zwiezenie koksu i koksowników do miejsca magazynowania; składowanie koksu i koksowników w miejscu całodobowo zabezpieczonym przed kradzieżami; całodobową gotowość Wykonawcy (zabezpieczeniem sprzętu, pracowników); ewentualny zwrot koksu i koksowników.

Pytanie nr 6

Proszę o informację czy Zamawiający mając na uwadze obawy Wykonawcy opisane ww. punktach niniejszego pisma, dopuszcza zmianę zapytania ofertowego i dodatkowego rozszerzenia zakresu cenowego o np. – cenę zabezpieczenia 20 szt. koksowników oraz składowanie koksu oraz często praktykowanej przy usługach wykonywanych w okresie zimowym tzw. – ceny za „całodobową gotowość” Wykonawcy do przystąpienia prac.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapytania ofertowego. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania bez wyłonienia Wykonawcy, bez podania przyczyny.

Naczelnik Wydziału
mgr inż. Grzegorz Borał